[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2013 года				 				 	              №  607

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Решения
«О внесении изменений в Устав Криводановского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний» утвержденного решением  № 4 18-ой сессии Совета депутатов Криводановского сельсовета от 27.10.2006 г и решением № 36 пятидесятой сессии Совета депутатов Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 23 октября 2013 .
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания рассмотрение изменения Устава  Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
2. Провести 26 ноября 2013 года публичные слушания по рассмотрению изменений в Устав Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Местом проведения публичных слушаний определить малый зал Дома культуры села Криводановка Новосибирского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, село Криводановка, ул. Садовая, 26 «б». Начало слушаний в 10-00 часов (время местное).
4. Предложения по изменениям в Устав Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области принимаются по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, село Криводановка, Микрорайон, д. 1, помещение администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
5. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете Новосибирского района «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
7.  Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Асташову В.Н.
8.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Криводановского сельсовета                                                                           В.И.Чернов